
Ekstra Turlar Dahil New York &
Orlando & Miami Turu

New York - Orlando - Miami

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 03)| İstanbul Havalimanı - New York
22:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK 78)| Miami - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: New York, Orlando, Miami

PROGRAM



Elegant New York & Orlando & Miami Turu

 

Ekstra Turlar Dahil
 

New York (2) & New York İkonları Turu & Orlando (2)

Disney Springs Turu & Universal Stüdyoları & Miami (3)

Key West & Star Island & Palm Island

Miami Tekne Turu & Outlet Turu
 

1 Gün: İstanbul - New York

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile New York’a gerçekleşecek uçuşumuzun ardından,
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Otelimizin lobisine bagaj ve valizlerimizi
bıraktıktan sonra metro ile yapacağımız New York şehir turu için hareket. Turumuzda New York'un kalbi olan
Times Square, kültürel, finansal ve eğlence açısından dünyanın en önemli bölgelerinden Manhattan,
bağımsız butiklere, şık restoranlara ve popüler kafelere ev sahipliği yapan, Brooklyn Bridge’le enfes bir
Manhattan şehir manzarası sunan Dumbo, dünya genelindeki çeşitli ülkelerin diplomatlarının ve temsilcilerinin
toplandığı yer olan Birleşmiş Milletler Binası, Madison Square, şehrin büyülü enerjisiyle ve yemyeşil doğasıyla
mükemmel bir harmoni oluşturan, bisiklet kiralayıp parkın güzelliklerini keşfedebileceğiniz, gölde kürek
çekebileceğiniz, yürüyüş yapabileceğiniz, gezinirken parktaki kafelerden veya sokak satıcılarından sıcak
fırınlanmış pretzel, dondurma veya New York’un meşhur atıştırmalığı Hot Dog gibi yiyeceklerin tadını
çıkarabileceğiniz Central Park, New York'un en ikonik ve turistik bölgelerinden olan ve bir dizi yüksek binadan
oluşan Rockefeller Center, Amerika’nın meşhur ikiz kuleleri Dünya Ticaret Merkezi görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından New York’taki otelimize dönüş ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



2 Gün: New York - New York İkonları Turu

Otelde alacağımız kahvaltının ardından New York İkonları turumuz için hareket. Bu turumuzda macera şehri
New York’u keşfetmeye hazır olun. Önce yerel bir kafeden New York’un ünlü bagel ve kahvesi ile güne enerjik
bir başlangıç yapıyoruz. Ardından dünyanın en yüksek binalarından biri olan Empire State binasına çıkmak için
bu eşsiz yapıya geleceğiz. Yüksek hızlı asansörleri ile binanın 320 metre yüksekliğinde bulunan 86.kattaki ısıtma
ve soğutma sistemine sahip terastan muhteşem bir New York manzarası seyredeceğiz. Ardından Ellis Adası &
Liberty Adası Tekne turumuz için hareket. New York-New Jersey arasında yer alan Hudson Nehri’nden hareket
ederek New York'un tüm şaheserlerini görme şansına erişeceğiz. Brooklyn Köprüsü, Dünya Ticaret Merkezi,
Özgürlük Heykeli’nin bulunduğu Liberty Island ve 1892-1954 yılları arasında göçmenlerin kontrol noktası olan
Ellis Adaları görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından New York’taki otelimize dönüş ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



3 Gün: New York - Orlando - Disney Springs Turu

Sabah erken saatte odaların boşaltılması ve New York havalimanına transfer. Kahvaltımızı uçakta alıyoruz.
Amerika yerel havayolları tarifeli seferi ile Orlando’ya gerçekleşecek uçuşumuzun ardından, havalimanında
bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Disney Springs merkezi turumuz başlıyor. Walt Disney
World Resort dışında bulunan büyüleyici bir eğlence ve alışveriş merkezi olarak ünlü olan Orlando Disney
Springs’te dünyaca ünlü markaların mağazalarını gezebilir, farklı mutfaklardan lezzetler deneyebilirsiniz.
İçerisinde neredeyse dünyaca ünlü markaların hepsinin bulunduğu bu alışveriş merkezinde kostümlerden
günlük kıyafetlere oyuncaklardan ayakkabıya kadar her şeyi bulabilirsiniz. Bu mekan hem alışveriş yapmak hem
de eğlenceli vakit geçirmek için harika bir seçenektir. Disney Springs, canlı müzik, benzersiz eğlence ve göz alıcı
göl manzarası gibi birçok cazip aktiviteye sahiptir, burası size unutulmaz bir eğlence ve alışveriş deneyimi
yaşatacak. Turumuzun ardından Orlando’da ki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



4 Gün: Orlando - Universal Stüdyoları

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tam günlük Universal Stüdyoları turumuz için hareket. Turumuzda
dünyanın film merkezi olan Amerika'da bu filmlerin çekimi sırasında nasıl şehirlerin yaratıldığını görecek, parkın
içinde bulunan muhteşem eğlence araçları ile eğleneceksiniz. Universal Stüdyolarında interaktif simülasyonlar,
canlı aksiyonlu gösteriler ve heyecan verici roller coaster'lar gibi eğlenceli atraksiyonlar da bulunuyor. Bu
popüler mekan, ziyaretçilere film ve televizyon dünyasının içine dalma fırsatı sunar. Harry Potter'ın büyülü
dünyasını keşfetmek, Jurassic Park'a yolculuk etmek veya ünlü film karakterleriyle fotoğraf çektirmek gibi
deneyimler sizlere unutulmaz anılar yaratacak. Universal Stüdyoları, eğlence dünyasının en iyisini sunar ve sizi
film sahnelerinin içine çeker. Burada adeta bir film yıldızı gibi hissedeceksiniz. Universal Stüdyoları, eğlence ve
macera arıyorsanız tam size göre. Turumuzun ardından Orlando’da ki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



5 Gün: Orlando -Miami 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Miami’ye hareket. Varışımıza istinaden Miami
panoramik şehir turumuz için hareket. Turumuzda Coconut Grove, Coral Gables, tarihi Biltmore Hoteli, Bayside,
Miami Beach, Gianni Versace’nin ihtişamıyla göz kamaştıran eski evi Versace Malikanesi, graffiti sanatıyla
süslenmiş duvarlarıyla, bağımsız galeriler ve canlı kültürel etkinliklerle dolu, enerji dolu bir mahalle olan ve bol
bol fotoğraf çekebileceğiniz Wynwood Bölgesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan Little
Havana görülecek yerler arasındadır. Ardından Miami’nin meşhur plajı South Beach’e yüzmeye gidiyoruz.
Burada üstünüzü değiştirebilmeniz için kabinler bulunuyor. Güzel beyaz kumları ve turkuaz sularıyla ünlü olan
Miami’de plajda güneşlenebilir, denize girebilir ve plaj aktivitelerine katılabilirsiniz. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

 



6 Gün: Miami - Key West

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kuzey Amerika Kıtasının en uç noktası olan ayrıca Küba’ya en yakın ABD
şehri olan Key West turumuz için hareket. Turumuzda meydan, güzel manzaraları, balıkçı tekneleri ve çeşitli
etkinlikleriyle Mallory Meydanı, Key West’in egzotik ortamı, ünlü yazar Ernest Hemingway’in yaşadığı ev, adanın
ilk yerleşim yerlerini keşfedip şehrin manzarasını izleyebileceğiniz Key West Deniz Feneri Müzesi, kentin tarihi
binalarını ve ünlü barlarını görebileceğiniz Duval Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Miami’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 



7 Gün: Miami - Star Island & Palm Island - Miami Tekne Turu - Outlet-
Alışveriş Turu

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Miami Tekne Turu için hareket. Miami koylarında güneşin altında mavi
suların üstünde eşsiz bir macera yaşayacaksınız. Star Island ve Palm Island gibi ünlülerin yaşadığı, Acun
Ilıcalı’nın da evinin bulunduğu lüks adaları görecek, Miami gökdelenlerinin manzarası eşliğinde etkileyici
fotoğraflar çekebileceksiniz. Miami'deki tekne turumuzda, güzel manzaralar, eğlenceli aktiviteler ve unutulmaz
anılarla dolu bir yarım gün geçireceksiniz. Ardından Miami’de Outlet-Alışveriş turu için hareket. Turumuzda
alışveriş tutkunları için tam anlamıyla bir cennet olan Miami'de dünyaca ünlü markaların ürünlerini indirimli
fiyatlarla bulabilirsiniz. Outlet-alışveriş turumuz size son moda giyim, ayakkabı, aksesuarlar ve ev eşyaları gibi
geniş bir ürün yelpazesi sunacak. Miami'nin sıcak ikliminin tadını çıkarırken indirimli alışveriş yapmanın keyfini
çıkarabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde.



8 Gün: Miami - İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve tüm gün Miami’de serbest zaman. Miami'de
deniz, kum ve güneş dolu bir günde, beyaz kumlu plajlarının ve berrak mavi sularının tadını çıkarabilirsiniz.
Sabah erken saatlerde kumsalda güneşlenmeye başlayarak güneşin altında bronzlaşabilir ve denizin serin
sularında yüzme keyfi yaşayabilirsiniz. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına transfer. Türk Hava Yolları
tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-New York (JFK) gidiş, Miami (MIA)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

► Amerika yerel havayolları ile New York-Orlando arası iç hat bileti (20 KG Bagaj Hakkı Dahil)
► Havalimanı vergileri

► 3*&4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
► New York Şehir Turu

► New York İkonları Turu
► Disney Springs Turu

► Universal Stüdyoları Turu
► Miami Panoramik Şehir Turu

► Key West turu
► Star Island & Palm Island & Miami Tekne Turu

► Miami Outlet Turu
► Alan-otel-alan transferleri

► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
► Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

 

► Vize ücreti, servis bedeli
► Turist şehir vergileri 

► Seyahat sağlık sigortası 
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

► Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
► Şoför tipleri 5 Euro/ kişi başı (isteğe bağlı)

 

 

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak



verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış

Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya
değişiklik yapılması mümkün değildir. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi

ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur. Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı

olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir. Otobüslü turlarımızda, rezervasyon
esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri,
katılımcı sayısına göre belirlenmektedir. T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış

tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.

 

 





https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-newyork-orlando-miami-turu-814
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 16-05-2024 03:43 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ekstra-turlar-dahil-newyork-orlando-miami-turu-814

